Профсоюз работников народного образования и науки РФ

 (наименование первичной профсоюзной организации)

                                                                               МБДОУ-ДЕТСКИЙ САД № 174___________

                                                                               (наименование организации – работодателя)

ПРОТОКОЛ №_5_ заседания профсоюзного комитета

от «_30__» ___06___ 202_3_ г.

Избрано в состав профсоюзного комитета: __7__ чел.

                                                                                            Присутствовало: __7__ чел.

СЛУШАЛИ: О согласовании проекта локальных нормативных актов

в соответствии с обращением от «_30__» ____06_____ 202_3_г. № _5__

Положение о системе оплаты труда работников МДОО 174 от 2023 г.

ПОСТАНОВИЛИ:

      На основании проверки соблюдения работодателем всех действующих и

предусмотренных трудовым законодательством, соглашениями, коллективным договором

норм трудового права:

1. Признать представленный выше проект:

2. Согласовать проект

Положение о системе оплаты труда работников МДОО 174 от 2023 г.

Председатель профсоюзной

организации                    Е.М. Павлова

Постановление   _______________ от «__» _________20__г.

                             (наименование профоргана)

получил (а)  ____________________________ «___» __________20__г.

                          ( Ф.И.О. представителя работодателя)

___________________________________________________________________